SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL ELEITORAL Nº 02/2014 - PRESIDENTE DO CREA-SP

Avenida Brig. Faria Lima, 1059 – 12º andar – Pinheiros – São Paulo – SP – CEP: 01452-920

Telefone (11) 3095-4606 – Fax (11) 3095-4663 – E-mail: cer2014@creasp.org.br

A Comissão Eleitoral Regional – CER-SP, instituída pelo Conselho

Regional de Engenharia e Agronomia no Estado de São Paulo por meio da Decisão Plenária

PL/SP - nº 065/2014, usando das atribuições que lhe confere o art. 47, do Anexo I, da

Resolução nº 1.021/2007 – Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICA a relação dos

requerimentos apresentados de registro de candidatura para Presidente do Crea-SP,

na ordem de protocolamento, abrindo-se prazo de 02 (dois) dias para apresentação de

impugnação, conforme art. 48 do mesmo regulamento, devendo ser protocolado no 12º

andar da Sede Faria Lima do Crea-SP, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h00 às

16h30, até o dia 18 de setembro de 2014.

1 - Candidato: CARLOS MARTINS PLENTZ

      Processo C-107/2014 - Tomo 1

2 - Candidato: FRANCISCO YUTAKA KURIMORI

      Processo C-107/2014 - Tomo 2

3 - Candidato: LUIZ ROBERTO SEGA

      Processo C-107/2014 - Tomo 3

4 - Candidato: JOAQUIM JOSÉ CAMARA MARCONDES

      Processo C-107/2014 - Tomo 4

5 - Candidato: PAULO MARQUES DE OLIVEIRA

      Processo C-107/2014 - Tomo 5

6 - Candidato: VINICIUS MARCHESE MARINELLI

      Processo C-107/2014 - Tomo 6

7 - Candidato: JOÃO ABUKATER NETO

      Processo C-107/2014 - Tomo 7

São Paulo, 16 de setembro de 2014.

Conselheiro Regional JOÃO BOSCO NUNES ROMEIRO

Coordenador da CER-SP – Exercício 2014